

Xəlil İSMAYILOV
BDU-nun kitabxanaçılıq-informasiya fakültəsinin
dekanı, pedaqoji elmlər namizədi, dosent

GÖRKƏMLİ ŞƏXSİYYƏT

Azərbaycanda və keçmiş SSRİ-də kitabxanaçı kadrların hazırlanmasından söhbət düşəndə böyük alim, cəfakəş təhsil işçisi, özünün mübarizliyi, hər hansı bir məsələnin həllində inadkarlığı ilə seçilən, 5000 nəfərdən çox yetirməsi olan professor Abuzər Ali oğlu Xələfov yada düşür. Həmişə bir ağızla deyir: Azərbaycanda kitabxanaçılıq məktəbinin yaradıcısı, kitabxanaşünas alimlərin müəllimi, sözün əsl mənasında təhsilin təşkilatçısı professor Abuzər Xələfovdan söhbət gedir. 70 yaş bu il tamamlanan Abuzər müəllimin taleyinə və bəxtinə olduqca ağır, çətin və mürəkkəb bir sahənin cəfakəşi olmaq alın yazısı kimi yazılıbmış. Bu gün də çox böyük həvəslə, sənətə vurğunluqla, yorulmadan, bu ixtisasın fədaisi kimi çalışması onun yetirmələrində çox böyük həvəs, inam hissi yaradır və ondan gələcəyə ümidlə baxmağı öyrənirlər.

Onda bu sahəyə maraq və həvəs 1950-ci ildə - 18 yaşında sənədlərini filologiya fakültəsinin kitabxanaçılıq şöbəsinə verdikdən sonra yaranıb. Abuzər Xələfovun Azərbaycanda kitabxanaşünas-bibliograf kadrların hazırlanmasında ilkin düşüncələri də həmin illərdə baş qaldırıb. Həmin dövr müharibədən sonrakı illərə düşdüyündən çox ciddi çətinliklər, sosial gərginlik olduğuna baxmayaraq sürətlə quruculuq işləri həyata keçirilirdi. O cümlədən təhsil sahəsində də bu irəliləyiş özünü qabarıq şəkildə büruzə verirdi. Həmin dövrdə təhsilə, oxumağa, elmin yüksək zirvələrinə yüksəlməyə böyük həvəs vardı. Xüsusilə bu həvəs, bu canlanma Azərbaycan Dövlət Universitetinin filologiya fakültəsində daha güclü idi. Professor A.Xələfovun özünün dediyi kimi, o dövrdə çox məşhur və sanballı ziyahılar - Əli Sultanlı, Cəfər

Xəndan, M.C.Cəfərov, Məmməd Arif Dadaşzadə, F.M.Qasımszadə, M.C.Paşayev, M.H.Təhmasib, H.Arif kimi görkəmli alimlər məhz filologiya fakültəsində çalışırdılar. Bu alimlər - yüksək ixtisasa, zəngin mənəviyyata malik olan alovlu vətənpərvərlər, görkəmli şəxsiyyətlər kadr hazırlığına, elmin tərəqqisi prosesinə güclü təkan verir, tələbə gənclərin yoluna işıq salır, onların savadlı mütəxəssis, əsl vətəndaş, parlaq ziyalı kimi yetişməsi üçün təminat verirdilər.

Hörmətli Abuzər müəllimin fikrinə əsaslanmaqla demək olar ki, bu günədək yüksək ixtisaslı kitabxanaçı-bibliograf kadrların hazırlanmasında, xüsusilə özünün bugünkü yüksək zirvəyə ucalmasında görkəmli müəllimlərinin olduqca böyük zəhməti və əməkləri olmuşdur.

Təsədüfi deyildir ki, Abuzər müəllim bu görkəmli şəxsiyyətlərin adını həmişə fəxr ilə çəkir, qürur hissi ilə yad edir. Elə bil Abuzər müəllim o görkəmli şəxsiyyətlərin yüksək ixtisaslı, peşəkar mütəxəssislərin yetişdirilməsində nəzərdə tutduqları arzularını bu günədək yerinə yetirməyi öz üzərinə götürmüşdür. Abuzər müəllim 50 ilə yaxındır ki, bu şərəfli və olduqca məsuliyyətli işi yorulmadan, müəllimlərinin adına layiq yerinə yetirir. Əlbəttə, yarım əsr bir insan ömrüdür. Bu ömrü şərəflə yaşayanda o, ikiqat sevindiricidir. 1997-ci ildə Bakı Dövlət Universiteti kitabxanaçılıq fakültəsinin 50 illik yubileyi keçiriləndə həmin sevinc hissi Abuzər müəllimin baxışlarından aydın oxunurdu. Bu sevinc adı sevinc hissi deyil, ağır zəhmətin, narahat günlərin, mübahisəli və ziddiyyətli anlar keçirmiş bir insanın öz yetirmələrinə baxaraq fərəh duyduğu alını açıq, üzünü ağ, əsl ustad baxışı idi. Bir anlığa Azərbaycanda kitabxanaçı kadrların hazırlanmasına tarixi nəzər salmaqla Abuzər müəllimin kadr hazırlığındakı gərgin fəaliyyətini ardıcılıqla izləyək.

1947-1948-ci tədris ilində universitetin filologiya fakültəsində kitabxanaçılıq şöbəsi yaradılır və ilkin olaraq 20 nəfər kitabxanaçılıq ixtisasına qəbul olunur.

1950-ci ildə Abuzər müəllim universitetə daxil olarkən şöbədə 3 kurs var idi. O, dördüncü qəbul ilində daxil olmuşdu. 1955-ci ildə o, universiteti bitirərkən kitabxanaşünaslıq və bibliografiya ixtisası üzrə cəmi bir kafedra var idi. O zaman kitabxanaşünaslıq və bibliografiya kafedrasında cəmi 3 nəfər müəllim çalışırdı (Ə.H.Qəhrəmanov, H.Tağıyev, M.Səmədova). Onlar kitabxanaşünaslıq və bibliografiya fənlərindən dərs deməklə yanaşı fakültənin və ixtisasın ilk özülünü yaradanlar idilər. Onların əməyi yüksək qiymətləndirilir və fəaliyyətləri həmişə hörmətlə yad edilir. Lakin qeyd etməliyik ki, onların heç biri ixtisasçı deyildi. Ona görə də bu sahənin mütəxəssisə ciddi ehtiyacı vardı. Belə mütəxəssis şöbənin öz məzunlarının içindən bacarıqlı gənclərin seçilməsi yolu ilə həyata keçirilə bilərdi.

Elə buna görə də universitet rəhbərliyi 1955-ci ildə Abuzər Xələfovun fəallığını, universiteti fərqləndirən diplomu ilə bitirdiyini və təşkilatçılıq keyfiyyətlərini nəzərə almaqla birbaşa kafedrada müəllim saxlamışdı.

Şöbənin fəaliyyət göstərdiyi və Abuzər müəllimin gənc müəllim kimi işlədiyi 1955-1962-ci illər olduqca maraqlı, dəyişkən və onun üçün uğurlu illər olmuşdur. Belə ki, 1958-ci ilə qədər filologiya fakültəsinin nəzdində fəaliyyət göstərən şöbə 1958-ci ildə şərqşünaslıq fakültəsi yaradılarkən onun nəzdində 1962-ci ilədək şöbə kimi kadr hazırlığını davam etdirir. Gənc Abuzər müəllim qısa bir müddətdə kadr hazırlığının bütün sirlərini öyrənməyə daha dərinləndirən maraqlı göstərir, tədris planlarına və tədris proseslərinə daha dərinləndirən nüfuz etməklə bu sahənin əsl sahibi kimi konkret adımlar atmağa başlayır.

O, tədris və kadr hazırlığı işi ilə maraqlanmaqla yanaşı, özünün elmi-tədqiqat işi ilə də daha ciddi məşğul olur. Nəticə etibarilə sahənin ilk mütəxəssisi kimi formalaşmağa başlayır və 1962-ci ildə respublikamızda kitabxanaşünaslıq və bibliografiya sahəsində ilk namizədlik dissertasiyasını müdafiə edir. Tarix elmləri namizədi alimlik adını qazanır.

Mahz bu dövrdən başlayaraq müstəqil kitabxanaçılıq fakültəsinin yaradılmasına dair fikir formalaşmağa başlayır. Bu addımı atmağa şərait və imkan yaranır.

Əgər 1947-1962-ci illərdə yüksək ixtisaslı kitabxanaçı-bibliograf kadrların hazırlanmasında görkəmli yazıçı Süleyman Rəhimovun, universitetin rektoru A.Qarayevin, Ə.Abdullayevin, H.Tağıyevin, Ə.Qəhrəmanovun, M.Səmədovanın, Ş.Mehdiyevin xüsusi xidmətləri göstərilirsə, artıq 1962-ci ildən kitabxanaçılıq fakültəsinin yaranması, bu sahə üzrə kadr hazırlığı, elmi kadrların yetişdirilməsi bu günədək Abuzər müəllimin adı ilə birbaşa bağlıdır. Abuzər müəllim 1962-ci ilin oktyabr ayından yeni yaradılmış kitabxanaçılıq fakültəsinin dekanı təyin edilmişdir.

Fakültənin yaradılması və kitabxanaşünas-bibliograf alimin, sözün əsl mənasında, sahənin öz mütəxəssisinin dekanı təyin edilməsi kadr hazırlığında ciddi dönüş yaratdı.

Qeyd etmək lazımdır ki, 1960-cı ilin məlumatına əsasən, kitabxana işçilərinin cəmi 10%-nin ali kitabxanaçılıq təhsili vardı. Bu çatışmazlığı aradan qaldırmaq üçün olduqca konkret əməli addımlar atmaq, ilk növbədə qəbul planını artırmaq və yeni şöbələr açmaq tələb olunurdu. Bu məqsədlə fakültənin gənc dekanı Abuzər Xələfov kadr hazırlığının yeni istiqamətlərini müəyyənləşdirmək məqsədilə əməli tədbirlər görməyə başladı. A.Xələfovun universitet rəhbərliyi ilə ardıcıl olaraq apardığı danışıqlar, təhsil nazirliyi qarşısında məsələ qaldırması öz nəticəsini verdi. 1963-cü ildə kitabxanaçılıq fakültəsinin axşam şöbəsi yaradıldı. Axşam şöbəsinin yaradılması Bakı və Sumqayıt şəhər kitabxanalarında çalışan kitabxana işçilərinin ali kitabxanaçılıq təhsili almalarına güclü təkan verdi. Bu şöbəyə hər il əvvəllər 25 nəfər, sonralar isə 50 nəfər qəbul aparılırdı. Fakültədə yaradılan axşam təhsil sistemi xeyli müddət - təxminən 30 ilə qədər davam etdi. Bu illər ərzində 1200 nəfərə yaxın mütəxəssis hazırlanmasında axşam şöbəsinin fəaliyyət göstərməsinin çox böyük əhəmiyyəti oldu.

1963-cü ildə fakültənin həyatında ikinci yeni bir mühüm hadisə baş verdi. Abuzər müəllimi uzun müddət düşündürən fikirlərdən biri də kitabın xalq arasında yayılmasında və təbliğində kitabxanalarla yanaşı kitab ticarəti mütəxəssisləri üçün kadr hazırlığına başlamaq idi. O, bu məqsədlə çox qapılar açmalı oldu. Bir çox dövlət məmurları ilə görüşüb məsələnin mahiyyətini izah etdi. Göstərilən cəhdlər xoşbəxtlikdən hədəf getmədi. Kitabxanaçılıq fakültəsinin nəzdində faktiki olaraq yeni bir sahə üzrə kadr hazırlığının əsası qoyuldu. Bu dövrdə respublikamızda ilk dəfə olaraq bu peşə yönümündə kadr hazırlığına başlanılırdı. Ona görə də bunun nə dərəcədə çətin olduğu təhsil sistemində çalışan və tədrislə məşğul olan mütəxəssislər üçün aydındır. O dövrdə bütün bu çətinliklərin hamısının ağırlığı Abuzər müəllimin üzərinə düşürdü. Məlum olduğu kimi, hələ o dövrdə bir kitabxanaşünaslıq və bibliografiya kafedrası fəaliyyət göstərirdi. Burada da tədris prosesini dərinlən bilən püxtələşmiş, yetkin kitabxanaşünas alim və mütəxəssislər yox idi. O vaxt mərkəz Moskvada olduğundan bütün bu məsələlərin onlarla razılaşdırılmasında da çox ciddi problemlər yaranırdı. Bütün bunlara baxmayaraq 1963-cü ildə fakültədə kitabşünaslıq və kitab ticarətinin təşkili şöbəsi yaradıldı. 1963-1964-cü tədris ilindən kitabşünaslıq şöbəsinin axşam və qiyabi bölmələrinə, 1968-1969-cu tədris ilindən isə gündüz bölməsinə qəbul aparıldı. Bu şöbə təxminən 20 ilə yaxın fəaliyyət göstərdi. Təəssüf hissi ilə demək olar ki, 70-ci illərin ortalarında bəzi dövlət məmurlarının laqeyd və qərəzli mövqeyi ucbatından şöbənin fəaliyyəti dayandırıldı. Lakin Abuzər müəllimi bu məsələ daim narahat etdiyindən o, yenidən 90-cı illərin əvvəllərində bu ixtisasın bərpa olunması məqsədilə yuxarı təşkilatlara üz tutmalı oldu. Uzun yazışma və müraciətlərdən sonra Abuzər müəllimin şəxsi təşəbbüsü ilə kitabxanaşünaslıq və kitab ticarətinin təşkili ixtisası 1990-1991-ci tədris ilində yenidən bərpa edildi. Nəhayət, 1995-96-cı tədris ilindən başlayaraq kitabşünaslığın yeni bir istiqaməti üzrə «Kitabşünaslıq, nəşriyyat işi və redaktəet-

mə» ixtisası üzrə kadr hazırlığına başlandı. Hazırda bu ixtisas üzrə 100 nəfər tələbə təhsil alır. Bu tələbələrin ixtisas fənlərinin tədrisi ilə 1993-cü ildə yaradılmış «Kitabşünaslıq, nəşriyyat işi və redaktətmə» kafedrasının müəllimləri məşğul olurlar.

Kitabxanaçı-bibliograf kadrların yetişdirilməsində 70-80-ci illər daha yadda qalan bir dövrdür. Bu illər professor A.Xələfovun rəhbərliyi ilə kadr hazırlığında və elmi kadrların yetişdirilməsində xüsusi dönüş kimi yadda qalır. Belə ki, 70-80-ci illərdə fakültədə tələbə qəbulu demək olar ki, iki dəfə artmışdı. 1969-cu ildə əyani şöbəyə tələbə qəbulu 50 nəfər idisə, 1981-ci ildə 100 nəfərə çatmışdı. Qiyabi və axşam şöbəsində tələbələrin sayı iki dəfə artmışdı. Artıq 1987-ci ildə fakültənin gündüz, axşam və qiyabi şöbələrində tələbələrin ümumi sayı 1128 nəfərə çatdırılmışdı. Gündüz şöbəsində 480, axşam şöbəsində 126, qiyabi şöbədə isə 522 tələbə təhsil alırdı. O dövr üçün bu çox böyük rəqəm hesab olunurdu və bu yüksəlişin əldə olunmasında fakültənin dekanı, professor Abuzər Xələfovun gərgin zəhməti və əməyi olmuşdur. Fakültənin kollektivi onun kadr hazırlığındakı əməyini, narahatçılığını həmişə qiymətləndirmişdir.

70-80-ci illərdə Abuzər müəllim elmi kadrların hazırlanması sahəsində də gərgin fəaliyyət göstərmişdir. Bu illərdə fakültədə Abuzər müəllim müvəffəqiyyətlə doktorluq dissertasiyası müdafiə etmiş, 8 nəfər onun rəhbərliyi və yaxından köməyi sayəsində namizədlik işi müdafiə etmişdir. Kitabxanaşünas alimlərin yetişdirilməsi fakültədə kadr hazırlığına, yeni kafedra və laboratoriyaların açılmasına şərait yaratmaqla respublikamızda milli kitabxanaşünas-bibliograf kadrların hazırlanmasına olduqca müsbət təsir göstərmişdir.

80-ci illərin ortalarında artıq kitabxanaçılıq fakültəsi universitetdə formalaşmış, yetkin kadrlara malik, kadr hazırlığında sərəştəli bir kollektivə çevrilmişdir. Bu dövrdə

Abuzər müəllimin şəxsi təşəbbüsü ilə yeni tədris laboratoriyalarının yaradılmasına səy göstərildi. Bu laboratoriyaların yaradılması tədris prosesinin təşkilində, praktik və laboratoriya dərslərinin aparılmasında olduqca əhəmiyyətli idi. Ona görə də Abuzər müəllim bu təşəbbüslə universitet rektorluğu, sonra isə Təhsil Nazirliyi qarşısında məsələ qaldırdı. Ciddi cəhdlər göstərməklə müxtəlif səviyyələrdə aparılan danışıqlar öz nəticəsini verdi. 1986-1987-ci tədris ilində Ali və Orta İxtisas Təhsili Nazirliyinin əmri ilə kitabxanaçılıq fakültəsinin nəzdində eyni vaxtda üç tədris laboratoriyası fəaliyyətə başladı. «Kitabxana işinin təşkili və idarə olunması», «Kitabxana fondu və kataloqları», «Bibliografik məlumat axtarış sistemləri» laboratoriyaları bu gün də tədris prosesinin aparılmasında, laboratoriya praktik dərslərinin tədrisində xüsusilə əhəmiyyətlidir.

Abuzər müəllim 1955-ci ildən bu günədək kitabxanaçı-bibliograf kadrların hazırlanmasında həmişə yaxından iştirak etmişdir. Əlbəttə, 25 il dekan olduğu dövrdə kadr hazırlığı ilə birbaşa əlaqəli olmaqla aparıcı rol oynamışdır. O, tədris planlarının, proqramlarının, qəbul planlarının hazırlanmasında iştirak etmişdir. Hələ SSRİ dövründə tədris planlarının tərtibi və hazırlanmasında Abuzər müəllim həmişə xalqımızın və respublikamızın layiqli təmsilçisi, tədrisi dərinlən bilən sərəştəli ali məktəb işçisi kimi iştirak etmişdir. Məhz Abuzər müəllimin şəxsiyyəti, bu sahənin alimi kimi hörməti, mübarizliyi, istənilən səviyyələrdə birbaşa sözünü deməsi sayəsində kitabxanaçılıq fakültəsi universitetdə formalaşmışdır. İttifaq tərkibində olduğumuz dövrdə ilk dəfə Bakı Dövlət Universitetinin nəzdində kitabxanaçılıq fakültəsi yaradılmışdır. Uzun illərdən sonra məlum oldu ki, Vilyus Universiteti istisna olmaqla keçmiş SSRİ-nin digər respublikalarında və bütövlükdə Rusiyanın bütün regionlarında kitabxanaçı kadrlar mədəniyyət institutlarında hazırlanırdı. Əlbəttə, respublikamızda təhsilin bayraqdarı olan Bakı Dövlət Universitetində kitabxanaçı kadrların ha-

zırlanması olduqca əhəmiyyətlidir. Lakin kitabxanaçılıq fakültəsinin məhz universitetdə formalaşması və fəaliyyəti hamı tərəfindən birmənalı qarşılanmamış, müxtəlif illərdə fakültənin incəsənət institutuna verilməsi fikirləri də səslənmişdir. Həmin anlarda Abuzər müəllim həmişə elmi cəhətdən sübut etməklə yanaşı, dünya ölkələrində kitabxanaçı kadrların hazırlanmasını nümunə gətirməklə təsirli çıxışları ilə əsassız fikirləri cəsarətlə rədd etmişdir. Doğrudan da dövlət müstəqilliyimiz əldə olunduqdan və xarici ölkələrlə əlaqələr yarandıqdan sonra bir daha məlum olmuşdur ki, aparıcı, inkişaf etmiş ölkələrdə ixtisaslı kitabxanaçı kadrlar məhz universitetlərdə hazırlanır. Universitetdə fundamental şəkildə kitabxanaçılıq fakültəsinin formalaşması bilavasitə Abuzər müəllimin adı ilə bağlıdır. Bu gün demək olar ki, o, fakültəmizin yaradıcısı və sözün əsl mənasında, onun memarı olmaqla yanaşı, həm də 50 ildən çox fəaliyyət göstərən kitabxanaçılıq fakültəsinin canlı tarixidir.

Abuzər müəllimin taleyində bir çox cəhətlər ardıcıl olaraq birincidir. Bir çox məsələlərdə o, birinci təşəbbüsdə olanlardandır. Fakültənin ilk dekani, sahə üzrə ilk elmlər namizədi və doktoru, ixtisas üzrə ilk kafedra müdiri və s. Əlbəttə, birinci təşəbbüsdə bulunmaq çox da asan iş deyil. Lakin Abuzər müəllim həmişə birinciliyi əldən vermədən hər bir yeniliyi və yeni məsələləri uğurla başa vurmuşdur. Kitabxanaçı kadrların yeni bakalavr və magistr pillələrinin hazırlanmasında da Abuzər müəllimin dəsti-xətti, yaxından iştirakı daim diqqət mərkəzində olmuşdur. İlk bakalavr və magistr tədris planlarının hazırlanması Abuzər müəllimin rəhbərliyi və iştirakı ilə həyata keçirilmişdir. Təhsilin yeni pilləsinin həyata keçirilməsində bütün ağırlıqlar səriştəli təşkilatçı kimi onun üzərinə düşür. Bu sahədə onun aparıcı rolu və mövqeyi həmişə hiss olunur. Təkcə fakültəmizdə yox, universitetdə də bütövlükdə təhsil sistemində Abuzər müəllimin göstərişinə və məsləhətlərinə həmişə qulaq asılıb. Ona görə də istər əvvəlki, istərsə də indiki təhsil qanununun hazırlanmasında Abuzər müəllim aparıcı mütəxəssis kimi

iştirak edir və bütün təhsil işçiləri onunla həmişə hesablaşır.

Təhsilin indiki formasının, yəni bakalavr, magistr, aspirantura və doktorantura pillələri üzrə kadr hazırlığında Abuzər müəllim aparıcı rol oynayır. Faktik olaraq hər dövrdə pillənin hamısında Abuzər müəllimin xeyir-duası olmadan keçinmək olmaz. Abuzər müəllim bakalavr hazırlığı üzrə həmişə attestasiya komissiyasının sədri, magistratura üzrə elmi şuranın sədri, aspirant və doktorların rəhbəri kimi bütün pillələrdə aparıcı rolu olan bir alim kimi tanınır. Xüsusilə magistr hazırlığına o, daha çox diqqət yetirir və həmişə deyir ki, onlar bizim elmi davamçılarımız olacaqlar, onlara həmişə qayğı və diqqət olmalıdır. Elmi kadrların hazırlanmasında, fakültəmizin və sahənin elmi potensialının möhkəmlənməsində Abuzər müəllimin xüsusi xidmətləri vardır. Bu gün Azərbaycanda çalışan kitabxanaçılıq və bibliografiya ixtisası üzrə elmi kadrlar əsasən Abuzər müəllimin rəhbərliyi ilə hazırlanmaqdadır. Həmçinin keçmiş SSRİ-də kitabxanaşünas-bibliograf kadrların hazırlanmasında oponent kimi dəfələrlə iştirak etmişdir.

Bu gün fəxrli dəyə bilər ki, fakültədə çalışan alimlərin böyük əksəriyyəti Abuzər müəllimin rəhbərliyi ilə alimlik dərəcəsinə yüksəlmişlər.

Kitabxanaçılıq fakültəsinin kollektivi fəxr edir ki, onun Abuzər müəllim kimi lideri, sözün əsl mənasında, qabaqda gədən ziyahısı, ustad müəllimi vardır.

70 illik yubileyini qeyd etdiyimiz professor Abuzər Ali oğlu Azərbaycanda kitabxanaçı kadrların hazırlanması işində təşəbbüskarlıq fəaliyyəti, təşkilatçılıq bacarığı, idarəçilik səriştəsi baxımından təkcə universitetdə deyil, respublikamızda və MDB məkanında yüksək nüfuz və hörmət qazanmışdır. Bu gün respublikamızın hər yerində müxtəlif idarə, müəssisə və təşkilatlarda Abuzər müəllimin çoxlu yetirmələri çalışır. 1963-cü ildən etibarən bu günədək, yəni 1963-2000-ci illərdə beş min nəfər yüksək ixtisaslı kitabxanaçı bibliograf kadrları hazırlanmışdır ki, bunların hamısı Abuzər

müəllimin yetirmələridirlər. Bunların içərisində görkəmli alimlər, şairlər, jurnalistlər dövlət adamları, vəzifəli kitabxana işçiləri vardır.

Respublikamızın geniş kitabxana ictimaiyyəti, məzunlarımız və tələbələrımız adından kitab mədəniyyətimizin ağısaqqalı, görkəmli alim, kitabxana işinin yorulmaz tədqiqatçısı, əməkdar mədəniyyət işçisi, ali kitabxanaçılıq təhsilinin təşkilatçılarından biri professor Abuzər Ali oğlu Xələfovun ömrünün kamillik və yetkin çağı - şərəfli 70 illik yubileyi münasibəti ilə ürəkdən təbrik edirik!

